NESA Srl - Via Sartori, 6/8 - 31020 - Vidor (TV) - Italy - Tel+39.0423.985209 - Fax+39.0423.985305 - E-mail: info@nesasrl.it - www.nesasrl.it
N
E
S
A
 S
rl
 s

the pre-drilled holes.
Dimensioni e collegamenti / Dimensions and connections
Come ordinare / Order Form
S
e
n
so
re
S
e
n
so
r
Profilatore temperatura per manto nevoso (12 punti di misura)
Snow temperature profiler (12 measures point)
PTN
O
u
t
12x Pt100 1/5DIN (100Ω @ 0°C ±0.05 Ω) cavo 10m incluso* / 10m cable included*  N
Esempio di codice d’ordine / Example of order code PTN N
*
per misure fuori standard specificare la lunghezza in metri / specify the length for no standard measures
Dati tecnici / Technical Data
Punti di misura
Measurement points
12 : Pt.1 a 0cm, Pts. 1÷6 spaziati 20cm, Pts 6÷12 spaziati 25cm
12 : Pt.1 at 0cm, Pts. 1÷6 spaced 20cm, Pts 6÷12 spaced 25cm
Campo di misura tipico
Typical range
-40 ÷ +60°C
Risoluzione
Resolution
0.005°C
Precisione
Accuracy
DIN 43760 1/5 DIN (±0.06°C @ 0°C) certificabile ACCREDIA
Tempo di risposta
Response time
<6 s
Tipo di trasduttore
Type of transducer
Termoresistenza al Platino 1/5 DIN / platinum resistance 1/5 DIN
Segnale di uscita
Signal out
Pt100 1/5DIN resistance  (100Ω @ 0°C ±0.05 Ω) cavi 10m / 10m cables
Condizioni di funzionamento
Working conditions
-60°c ÷ +80°C;   0 ÷ 100% Rh
Struttura
Palo altezza 250cm con tappo e base di fissaggio 20x20cm, bracci disposti a raggiera
inclinati di 10° (dal 2÷12) e regolabili in distanza da bordo palo fino a 25cm con
connettore a vite, sensori su connettore IP68 intercambiabili.
Pole with height of 250cm with cover cap and fixing base 20x20cm, arms radially
arranged and inclined at 10 ° (from 2 to 12), adjustable distance from the pole border
up to 25cm with screw connector, interchangeable sensors with IP68 connectors.
Realizzato in
Made of
lega di alluminio verniciato bianco, viterie in inox
aluminium alloy, white painted, stainless steel screws
Peso
Weight
<15Kg
Filo /
Wire
PTN-N
1 Pin 1 Pt100
2 Pin 1 Pt100
3 Pin 2 Pt100
4 Pin 2 Pt100
max 50 cm 250 cm
1 2
Pt100